
 

 
NERINGOS GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS  METODINIŲ GRUPIŲ PIRMININKŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2025 m. rugsėjo  5 d.   Nr. 5V-33/1          

Neringa 

 

 

 

 Vadovaudamasis Neringos gimnazijos išplėstinio Mokytojų tarybos 2025 m. rugpjūčio 28 d. 

posėdžio Nr.1 nutarimu, 

 t v i r t i n u  Neringos gimnazijos Metodinių grupių pirmininkus : 

- Metodinių grupių pirmininkė  - Vilma Maksevičienė, mokytoja metodininkė; 

- Klasių vadovų metodinės grupės pirmininkė – Neringa Sadauskienė, mokytoja 

ekspertė; 

- Dalykininkų  metodinės grupės pirmininkas – Laimonas Meška, vyr. mokytojas; 

- Pradinių klasių metodinės grupės pirmininke – Ramunė Kubiliutė, pradinių klasių 

mokytoja metodininkė. 

 

 

 

 

 

Direktorius         Simas Survila 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitalija Ukrinienė, pavaduotoja ugdymui 


